

خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد،

تصاویر ماهواره‌ای جدید نشان می‌دهد نفتکش‌هایی که به تازگی توسط ایران توقیف شده‌اند در بندر عباس لنگر انداخته‌اند. به گزارش ایسنا، خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارش خود با استناد به تصاویر ماهواره‌ای جدید از شرکت آمریکایی Planet Labs PBC اعلام کرد که دو نفتکش نیووی (Niovi) و ادونتیج سوئیت (Sweet Advantage) که به تازگی توسط ایران توقیف شده‌اند در جنوب بندر عباس در نزدیکی یک پایگاه نیروی دریایی پهلو گرفته‌اند.

ایران کشتی Advantage Sweet با پرچم جزایر مارشال را که ۲۳ هندی و یک روسی خدمه آن بودند در ۲۷ آوریل هنگام سفر در دریای عمان توقیف و سپس اعلام کرد که این نفتکش با کشتی دیگری برخورد کرده است.

بنابر گزارش آسوشیتدپرس، Advantage Sweet نفت خام کویت را برای شرکت انرژی آمریکایی شرون (Chevron) در سن رامون (San Ramon) کالیفرنیا در زمان توقیف حمل می‌کرد. این اقدام در حالی صورت می‌گیرد که نفتکش دیگری که ادعا می‌شود

آسوشیتدپرس خبر داد

انتقال نفتکش‌های توقیف‌شده به بندر عباس



حامل نفت خام ایران بوده، یک سال پس از شناسایی تلاش برای دور زدن تحریم‌های

آمریکا از لنگرگاه سنگاپور ناپدید شد. روزنامه فایننشال تایمز و همچنین شرکت

اطلاعات دریایی آمبری هر دو گزارش دادند که یک کشتی به نام سوئیز راجان (Suez Rajan) در بندر عباس لنگر خورده است.

Rajan) به دستور مقامات آمریکایی توقیف شده است. اما مقامات ایالات متحده و افراد مرتبط با کشتی سوئیز راجان به سؤالات مربوط به ناپدید شدن این نفتکش در حالی که در مسیری به سمت غرب در حرکت بود، پاسخ نداده‌اند.

نفتکش نیووی نیز با پرچم پاناما روز چهارشنبه هنگام خروج از اسکله خشک در دبی، واقع در امارات متحده عربی به سمت فیجره در سواحل شرقی امارات توسط نیروهای سپاه پاسداران ایران توقیف شد. داده‌های شرکت S&P Global Market Intelligence که توسط آسوشیتدپرس مشاهده شده، نشان می‌دهد که Niovi در ژوئیه ۲۰۲۰ نفت را از کشتی‌ای که در آن زمان به نام پراید عمان شناخته می‌شد، دریافت کرد.

به گزارش آسوشیتدپرس، خزانه‌داری ایالات متحده در اوت ۲۰۲۱، کشتی عمان پراید و سایر کشتی‌های مرتبط با آن را به ادعای «درگیر بودن در یک شبکه بین‌المللی قاچاق نفت» که از نیروی قدس، واحد اعزامی سپاه پاسداران که در سراسر خاورمیانه فعالیت می‌کند، هدف تحریم قرار داد.

«اکسیوس» از قول منابع آگاه گزارش داد:

پروژه ریلی آمریکا برای اتصال کشورهای خلیج فارس و هند



رسانه آمریکایی «اکسیوس» به نقل از منابع آگاه نوشت که مشاوران امنیت ملی آمریکا، عربستان سعودی، امارات و هند روز یکشنبه درباره پروژه زیرساختی مشترک احتمالی برای اتصال کشورهای خلیج فارس و کشورهای عربی بوسیله شبکه راه آهن که از طریق خطوط کشتیرانی از بنادر منطقه به هند وصل می‌شود، گفتگو کنند. به گزارش سرویس بین‌الملل «انتخاب»، در ادامه این مطلب آمده است: این پروژه یکی از

ابتکارات کلیدی است که کاخ سفید می‌خواهد همزمان با افزایش نفوذ چین در منطقه در خاورمیانه، پیش ببرد. خاورمیانه یک مقام ارشد سابق اسرائیل که مستقیماً در بحث‌های اولیه درباره این موضوع شرکت داشت، به اکسیوس گفت: «هیچ‌کس این ایده را با صدای بلند فریاد نزد، اما از همان روز اول، پروژه درباره چین بود». اسرائیل ایده اتصال منطقه از طریق راه آهن را در جلسهٔ ۱۲۷۲ در سال گذشته مطرح کرد. این مقام سابق اسرائیلی گفت که بخشی از ایده استفاده از تخصص هند در چنین پروژه‌های زیرساختی بزرگ بود. دولت بایدن در ماه‌های اخیر این ایده را تکمیل کرد تا مشارکت عربستان سعودی را نیز در بر گیرد. این منابع گفتند که این ابتکار شامل اتصال کشورهای عربی در شام و خلیج فارس از طریق شبکه راه آهن است که از طریق بنادر دریایی در خلیج فارس نیز به هند متصل می‌شود. سفارت‌های هند، امارات و عربستان سعودی در واشنگتن به درخواست‌ها برای اظهار نظر پاسخ ندادند. جیک سالیوان در سخنرانی روز پنجشنبه خود در موزه «واشنگتن برای سیاست‌ خاور نزدیک» به این ابتکار اشاره کرد. او گفت: «گر هیچ چیز دیگری از سخنرانی من به خاطر نمی‌آورد، ۱۲۷۲ را به خاطر بسپارید، زیرا با پیشروی ما در این موضوع، بیشتر در مورد آن خواهید شنید».

به گفته این دو منبع، ایده ابتکار جدید طی مذاکراتی که در ۱۸ ماه گذشته در مجمعی به نام ۱۲۷۲ برگزار شد، مطرح شد که شامل ایالات متحده، اسرائیل، امارات و هند است. این مجمع در اواخر سال ۲۰۲۱ برای بحث در مورد پروژه‌های زیرساختی استراتژیک در خاورمیانه تأسیس شد. «هیچ‌کس این ایده را با صدای بلند فریاد نزد، اما از همان روز اول، پروژه درباره چین بود». اسرائیل ایده اتصال منطقه از طریق راه آهن را در جلسهٔ ۱۲۷۲ در سال گذشته مطرح کرد. این مقام سابق اسرائیلی گفت که بخشی از ایده استفاده از تخصص هند در چنین پروژه‌های زیرساختی بزرگ بود. دولت بایدن در ماه‌های اخیر این ایده را تکمیل کرد تا مشارکت عربستان سعودی را نیز در بر گیرد. این منابع گفتند که این ابتکار شامل اتصال کشورهای عربی در شام و خلیج فارس از طریق شبکه راه آهن است که از طریق بنادر دریایی در خلیج فارس نیز به هند متصل می‌شود. سفارت‌های هند، امارات و عربستان سعودی در واشنگتن به درخواست‌ها برای اظهار نظر پاسخ ندادند. جیک سالیوان در سخنرانی روز پنجشنبه خود در موزه «واشنگتن برای سیاست‌ خاور نزدیک» به این ابتکار اشاره کرد. او گفت: «گر هیچ چیز دیگری از سخنرانی من به خاطر نمی‌آورد، ۱۲۷۲ را به خاطر بسپارید، زیرا با پیشروی ما در این موضوع، بیشتر در مورد آن خواهید شنید».

مدیرعامل گروه صنایع پمپ‌سازی ایران خبر داد:

آمادگی کامل برای ساخت پمپ‌های انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان



استان‌های مرکزی و شرقی کشور برخوردار هستیم تا این

پمپ‌ها را تا توان ۵ مگاوات و بیشتر به تعداد مورد نیاز تولید کنیم و در مدت زمان کوتاه تحویل دهیم. چراغ اضافه کرد: در پروژه‌های قبلی، پمپ‌های اولیه برداشت آب دریا و آب شیرین کن که بسیار پیچیده هستند از خارج تأمین می‌شد اما با تلاش همکاران عزیزمان در سال جاری اولین پمپ برداشت آب دریا با ظرفیت بالا را ساختیم و اکنون آماده هستیم به تعداد مورد نیاز این پمپ‌ها را در اندازه‌های چند مگاواتی تولید کنیم.

پمپیران حامی معادن، صنایع و کشاورزان

مدیرعامل گروه پمپیران در ادامه تشریح کرد: ما در بخش‌های کشاورزی، صنعت و معدن نیز فعالیت‌هایمان را توسعه داده‌ایم. کشاورزان عزیز بداندند که گروه پمپیران همواره در کنار آنها است. با پایین رفتن سطح چاه‌های آب یا شور شدن آب، آنها نیازمند پمپ‌های قویتر با الیژهای مخصوص هست که پمپیران همواره به این موضوع اهمیت می‌دهد که براساس نیاز کشاورزان عزیز

این محصولات را تولید و در

اختیارشان قرار دهد.

تولید پمپ‌هایی با راندمان بالا و انرژی کمتر
به گفته چراغ، ساختمان‌هایی که اکنون نیز ساخته می‌شوند علاوه بر پمپ‌های معمول برای سرمایش و گرمایش، نیاز به پمپ‌های رفاهی دارند و این پمپ‌ها در گروه الکتروپمپ‌های خانگی قرار می‌گیرند که در شرکت نوید موتور گروه پمپیران تولید می‌شوند. پمپ‌های خانگی که با راندمان بالا تولید می‌کنیم؛ انرژی کمتری مصرف می‌کنند و از نظر اقتصادی سبب کاهش هزینه برق مصرف کنندگان می‌شود. ما در سال جاری سرمایه‌گذاری زیادی در این راه انجام داده‌ایم و انواع جدیدی از

ویژه

واکنش اولیانوف به اظهارات جیک سالیوان

رئیس هیات مذاکره‌کننده روسیه در مذاکرات وین در پیامی به اظهارات مشاور امنیت ملی آمریکا درباره حل‌وفصل موضوع برنامه هسته‌ای ایران واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین و رئیس هیات مذاکره‌کننده روسیه در مذاکرات وین در واکنش به اظهارات اخیر جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا درباره حل‌وفصل مسئله هسته‌ای ایران در صفحه توئیترش نوشت: مشاور امنیت ملی آمریکا یک سخنرانی کلیدی درباره خاورمیانه ارائه کرد. بخش ایران آن گجج‌کننده است. مشخص نیست که او قصد داشته چه پیامی بفرستد.

اولیانوف در ادامه گفت: اگر چه، نشانه طبق اظهارات او، نشانه مثبت این است که گزینه دیپلماتیک هنوز روی میز است. اظهارات اولیانوف در پی این مطرح می‌شود که سالیوان بامداد جمعه گفت که واشنگتن به دنبال راه حل دیپلماتیک برای موضوع برنامه هسته‌ای ایران است.

سالیوان در حالی این ادعا را مطرح می‌کند که دولت این کشور ماه‌هاست با وجود این که می‌گوید اولویت آن در رسیدگی به موضوع هسته‌ای ایران دیپلماسی است، با گره زدن سرنوشت این مذاکرات به ادعاهای حقوق بشری علیه ایران و ادعای حمایت ایران از جنگ روسیه علیه اوکراین، گفته است که موضوع احیای برجام اتوافق هسته‌ای ا فعلا در دستور کار آن نیست.

این در حالی است که مقامات ایران گفته‌اند در صورتی که غرب اراده سیاسی لازم را نشان دهد، آماده است توافقی خوب را که در راستای منافع ملی ایران باشد، برای لغو تحریم‌ها و حل‌وفصل موضوع هسته‌ای در وین نهایی کند.

رویداد

تکاپوی جمهوری خواهان علیه بازگشت آمریکا به برجام

کاهش علائم حیاتی توافق هسته‌استای ۲۰۱۵ موسوم به «برجام»، فصل مشترک صحبت‌های بسیاری از سیاستمداران و تحلیلگران درگیر ماراثن مذاکرات هسته‌ای میان ایران و غرب است. در حالی که با روی کارآمدن دولت جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا امیدها برای بازگشت این کشور به برجام و لغو تحریم‌های یک‌جانبه وزارت خزانه‌داری آمریکا علیه اقتصاد ایران قوت می‌گرفت؛ اما متغیرهایی همچون جنگ اوکراین، ارائه نشدن ضمانت کافی از سوی دولت آمریکا، کمپین ضدبرجامی رژیم صهیونیستی و ... سبب شد تلاش‌های بازیگران میانجی همچون بروکسل، دوحه و مسقط برای بازگشت آمریکا به برجام نتیجه نداشت‌ه باشد.

کالین کال (Colin Hackett Kahl)، دستیار وزیر دفاع آمریکا در امور سیاسی برجام را در وضعیت «تففس مصنوعی» دانست. حال در فاصله یک سال باقی مانده تا انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا به نظر می‌آید امکان توافق پایدار میان تهران و واشنگتن به حداقل کاهش یافته است. از سویی ایران نمی‌تواند تخم مرغ‌های خود را در سبد دولتی قرار دهد که ممکن است در سال ۲۰۲۴ دیگر مستاجر کاخ سفید نباشد و از سوی دیگر جمهوری خواهان با افزایش تحرکات ضدبرجامی خود در کنگره به دنبال مسدود کردن مسیر هرگونه توافق احتمالی میان دموکرات‌ها و دولت ایران هستند.

به گزارش نشریه آمریکایی فری بیکن، کنگره در حال بررسی لویحی با هدف جلوگیری از توافق هسته‌ای دولت بایدن با ایران است. جمهوری خواهان مجلس نمایندگان ظاهراً قصد دارند روز جمعه تصویب ۶ لایحه را به رأی بگذارند که متمرکز بر افزایش حلقه محاصره و سلب اختیار از رئیس جمهور آمریکا برای جلوگیری از لغو تحریم‌های تهران در هرگونه توافق آتی است. ظاهراً یکی از ابزارهای اصلی برای جلوگیری از توافق جدید هسته‌ای با ایران لایحه‌ای است که به ابتکار جان جیمس، نماینده جمهوری خواهان ارائه شده است. اعضای کمیسیون مطالعاتی جمهوری خواهان و جو ویلسون، رئیس کارگروه امنیت ملی کمیسیون مجلس حامیان اصلی این لویاح هستند و با تصویب این بسته تحریمی قصد دارند نیروهای نظامی، سران دولت و بخش مالی ایران را هدف قرار دهند.



احمد چراغ – مدیرعامل گروه صنایع پمپ‌سازی ایران

گروه پمپیران با مدیریت مهندس احمد چراغ با بیش از ۵۰ سال سابقه فعالیت در زمینه پمپ‌سازی و با بیش از ۱۰۰۰ نفر نیروی متخصص و کارآمد فعالیت‌های تخصصی خود را در زمینه طراحی و ساخت انواع پمپ‌های مورد نیاز مشتریان بر مبنای استانداردهای بین‌المللی ارائه می‌کند. این گروه در شرایط سخت تحریم برای ساخت پمپ‌های مختلف با نوآوری و تولید محصولات دانش بنیان برای صنعت کشور تلاش کرده و توانسته در زمینه تولید پمپ‌های صنایع مختلف از جمله نفت و پتروشیمی و فولاد کام‌های بلندی برآورد.

مدیرعامل گروه صنایع پمپ‌سازی ایران بیان کرد: در سال جاری با پشتیبانی سهامداران و افزایش سرمایه موفق شدیم ظرفیت‌های تولیدی و آزمایشگاهی را توسعه دهیم از این‌رو از آمادگی کامل برای ساخت پمپ‌های انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان به

احمد چراغ، مدیرعامل گروه صنایع پمپ‌سازی ایران در گفت‌وگو با چیلان بیان کرد: خوشبختانه در زمینه پمپ‌های نفتی و پتروشیمی اقدامات مهمی انجام داده‌ایم و توانستیم پمپ‌های بزرگ انتقال نفت برای پروژه گوره جاسک تولید

